telefonia mobile ivi presente; detto contratto è stato stipulato il 27/11/2017 ed ha validità dal 
01/12/2017 fino al 30/11/2026; lo stesso è stato registrato telematicamente il 28/02/2018 al n. 1645 
serie 3T presso l’ufficio di Roma 6 EUR Torrino.
PREZZO BASE: € 92.256,00 (euro novantaduemiladuecentocinquantasei/00)
OFFERTA MINIMA: €69.192,00 (euro sessantanovemilacentonovantadue/00) pari al 
75% del prezzo base d'asta.

Offerta minima in aumento in caso di gara: € 1.000,00.

Gli immobili posti in vendita sono meglio descritti nella relazione dell’esperto stimatore Dott. Agr. 
Mauro D’Auro, e nelle successive Risposte alle richieste del G.E.